
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,707,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱西山商店 
 1,707,800 

落札 
  

 
 

㈱中山畜産  1,822,760    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   2,036,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲イノウエ肉店 
 2,036,400 

落札 
  

 
 

㈱中山畜産  2,260,300    

㈱瀬尾商店  2,511,460    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,975,010 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲井上富蔵商店 
 1,975,010 

落札 
  

 
 

㈱中山畜産  2,116,000    

㈱瀬尾商店  2,365,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   2,222,250 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
 2,222,250 

落札 
  

 
 

㈲井上富蔵商店  2,470,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   2,024,840 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲井上富蔵商店 
 2,024,840 

落札 
  

 
 

㈱瀬尾商店  2,401,980    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   2,165,940 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
 2,165,940 

落札 
  

 
 

㈲井上富蔵商店  2,414,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,891,600 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲丸芳牛肉店 
 1,891,600 

落札 
  

 
 

㈱瀬尾商店  2,246,110    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,985,360 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱中山畜産 
 1,985,360 

落札 
  

 
 

㈲丸芳牛肉店  2,064,000    

㈱瀬尾商店  2,344,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   2,064,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱中山畜産 
 2,064,000 

落札 
  

 
 

㈲丸芳牛肉店  2,140,500    

㈱瀬尾商店  2,429,640    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,734,440 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱中山畜産 
 1,734,440 

落札 
  

 
 

㈱瀬尾商店  2,031,560    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,568,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜 
 1,568,000 

落札 
  

 
 

㈲スエヒロ清水商店  1,759,000    

㈱瀬尾商店  1,972,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,576,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜 
 1,576,500 

落札 
  

 
 

㈲スエヒロ清水商店  1,779,600    

㈱瀬尾商店  1,984,590    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,779,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜 
 1,779,000 

落札 
  

 
 

㈱瀬尾商店  2,184,070    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,705,560 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲井上富蔵商店 
 1,705,560 

落札 
  

 
 

㈲肉の成田屋  1,880,000    

㈱瀬尾商店  2,042,690    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,932,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲肉の成田屋 
 1,932,000 

落札 
  

 
 

㈱瀬尾商店  2,141,480    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,506,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱金丸本店 
 1,506,000 

落札 
  

 
 

㈱肉の成田屋  1,566,700    

㈱瀬尾商店  1,860,040    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,889,160 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
 1,889,160 

落札 
  

 
 

㈲肉の成田屋  1,972,000    

㈱金丸本店  2,222,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,836,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲イセ畜産 
 1,836,400 

落札 
  

 
 

㈱瀬尾商店  2,226,220    

㈱金丸本店  2,315,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,528,600 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜 
 1,528,600 

落札 
  

 
 

㈲井上富蔵商店  1,737,990    

㈲スエヒロ清水商店  1,747,700    

㈱瀬尾商店  2,071,230    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,365,880 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
 1,365,880 

落札 
  

 
 

㈲スエヒロ清水商店  1,483,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,692,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲スエヒロ清水商店 
 1,692,400 

落札 
  

 
 

㈱瀬尾商店  1,723,590    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,786,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲スエヒロ清水商店 
 1,786,000 

落札 
  

 
 

㈲井上富蔵商店  1,976,080    

㈱瀬尾商店  2,367,160    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,799,280 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
 1,799,280 

落札 
  

 
 

㈲スエヒロ清水商店  2,133,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,594,150 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
 1,594,150 

落札 
  

 
 

㈲スエヒロ清水商店  1,958,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,605,550 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲イセ畜産 
 1,605,550 

落札 
  

 
 

㈱瀬尾商店  1,878,030    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,649,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱小川畜産商会 
 1,649,200 

落札 
  

 
 

㈱瀬尾商店  2,192,830    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   2,005,370 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲藤江商店 
 2,005,370 

落札 
  

 
 

㈱小川畜産商会  2,115,600    

㈲若山商店  2,825,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,591,600 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉のやまと 
 1,591,600 

落札 
  

 
 

㈲井上富蔵商店  1,772,840    

こだわり家金子精肉店  2,130,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,887,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉のやまと 
 1,887,500 

落札 
  

 
 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,383,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉のやまと 
 1,383,000 

落札 
  

 
 

昭和食品㈱  1,419,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,661,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉のやまと 
 1,661,800 

落札 
  

 
 

昭和食品㈱  1,739,200    

㈲平本牛肉店  1,880,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,710,560 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲藤江商店 
 1,710,560 

落札 
  

 
 

昭和食品㈱  1,779,400    

㈱安西畜産  1,848,000    

㈱瀬尾商店  2,235,420    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   2,238,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱安西畜産 
 2,259,200 

 
 2,238,000 

落札 
 

 
 

㈱瀬尾商店  2,511,460    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,802,520 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
 1,802,520 

落札 
  

 
 

昭和食品㈱  2,221,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,513,950 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ユキストアー 
 1,513,950 

落札 
  

 
 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,908,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱安西畜産 
 1,908,000 

落札 
  

 
 

㈱瀬尾商店  2,114,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,611,450 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ユキストアー 
 1,611,450 

落札 
  

 
 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   2,277,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲平本牛肉店 
 2,277,500 

落札 
  

 
 

㈲藤江商店  2,715,000    

㈱肉の浜進  2,950,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,861,050 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲藤江商店 
 1,901,550 

 
 1,861,050 

落札 
 

 
 

㈲平本牛肉店  2,015,000    

㈲肉の浜進  2,375,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   2,456,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲若山商店 
 2,462,000 

 
 2,456,400 

落札 
 

 
 

㈲肉の内島  3,058,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,852,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲肉の内島 
 1,852,800 

落札 
  

 
 

㈲若山商店  2,350,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,923,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲宮崎商店（中区） 
 1,923,000 

落札 
  

 
 

㈱鈴音  2,518,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,939,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲肉の浜進 
 1,939,000 

落札 
  

 
 

㈲平本牛肉店  2,190,000    

㈲藤江商店  2,380,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,669,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲肉の浜進 
 1,669,400 

落札 
  

 
 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,958,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱宮崎商店（港南区） 
 1,958,000 

落札 
  

 
 

㈱鈴音  2,502,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   1,915,900 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜南部市場食肉㈱ 
 1,971,400 

 
 1,915,900 

落札 
 

 
 

㈱鈴音  2,395,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   2,170,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音 
 2,170,400 

落札 
  

 
 

横浜南部市場食肉㈱  2,703,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用食肉類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 15 日(金） 

落札金額(税抜)   2,034,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音 
 2,034,200 

落札 
  

 
 

横浜南部市場食肉㈱  2,534,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


